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POZDRAVLJEN/A! 

Prvi mesec novega šolskega leta je 
naokrog. Spet je bilo treba 
nastaviti budilke in pripraviti 
šolske torbe. A raznoliko šolsko 
dogajanje nas je spet hitro 
posrkalo vase. Prepričaj se v tem 
šolskem glasilu. Želim vam 
uspešno in zanimivo šolsko leto! 

Tatjana Šmigoc, urednica 
 

PRVI ŠOLSKI DAN 

Če hočemo ali nočemo, 
v šolo gremo. 

Tam pridno sedimo 
in se učimo. 

Vsak dan kaj novega izvemo, 
zato se šole veselimo. 

Ko črke vse se naučimo, 
jih v abecedo uredimo. 

Letos smo se razveselili kar 32 
prvošolcev. Prvič na šoli imam dva 
oddelka. Dobrodošli! Skupaj nam 
bo uspelo do zvezd! 

 
 

 
učenci 1. g z učiteljico Vanjo 

Majcen in  
učenci 1. h z učiteljico Ksenjo 

Kostanjevec 

   ŠOLSKE NOVIČKE 
 

LETNA ŠOLA V NARAVI – ANKARAN 

V šoli v naravi mi je bilo najbolj všeč, ko smo šli v školjčišče. To je prostor ob 
plaži, kjer je zelo veliko školjk. Te školjke na plažo odnesejo valovi. Školjke 
niso žive, ampak mrtve. Včasih je tam bila postavljena tudi tabla, da se 
školjk ne sme pobirati. Zdaj pa table ni bilo, zato si je vsak vzel tri školjke. 
Do tja smo hodili po lesenem mostu, zraven pa je raslo veliko lepih in velikih 
rastlin. Lahko smo se razgledali in videli tudi hiše in čolne. Školjčišče se z 
drugo besedo imenuje pokopališče školjk. To je zelo lep in zanimiv kraj, 
zato se ga splača iti pogledat. Tudi pot do tja je lepa. Bilo mi je zelo lepo.  

Teja Preložnik, 5. g 

 
 

NOVIČKE IZ KNJIŽNE POLIČKE  

Knjiga je v celoti pot od zlega k dobremu, od krivice k 
pravici, od napačnega k resničnemu, od noči k dnevu.Hugo/ 

V šolski knjižnici lahko najdete zanimivo knjigo z naslovom Pet prijateljev, 
Na potepu. Napisala jo je Enid Blyton. V tej knjigi se štirje otroci (Anne, 
Dick, Julian in George) s psom Timom odpravijo na potep. Tam pa ne gre 
vse kot po maslu, saj se Dick in Anne izgubita. In že se znajdejo v novi 
pustolovščini. Jim bo pravočasno uspelo najti skrivnostni zaklad?  
Če vas zanima, kaj se zgodi, brž skočite v šolsko knjižnico. 

Eva Vrabič, 7. g 

MOJ 5. G 

Obiskujem osnovno šolo Ljudski vrt, podružnica Grajena. Hodim v 5. razred. 
V razredu nas je 23, od tega je 12 fantov in 11 punc. Čeravno nas je veliko v 
razredu, se razumemo in imamo lepo. Kadar imamo odmor, malo 
poklepetamo. Če je čas, odigramo tudi kako igro. Med glavnim odmorom 
imamo malico, da nismo lačni. Malica je dobra, jemo različno hrano, tudi 
sadje imamo na voljo. Učiteljica nam med malico bere pravljice. Ko se 
najemo, beremo, igramo igre ali sestavljamo kocke. Nadaljujemo z 
naslednjo uro na urniku. Po končanem pouku nekateri grejo na kosilo, drugi 
pa domov. Jaz  grem na avtobus, ki me odpelje domov. 

Jan Mišič,5. g 



ŠPORTNI DAN 

V ponedeljek, 23. septembra, smo imeli športni dan. 
Zjutraj smo se peš odpravili do nogometnega igrišča, 
kjer smo tekli kros. V krosu smo se pomerili vsi učenci 
naše šole. Po odtečenem krosu smo imeli prosti čas za 
malico. Nato so se učenci nižje stopnje odpravili nazaj 
do šole in tam nadaljevali s športnimi dejavnostmi. 
Učenci predmetne stopnje smo ostali na nogometnem 
igrišču in igrali različne športne igre. Med tem smo se 
zelo zabavali in veselili. Fantje so se pomerili v 
nogometu, punce pa v odbojki. Nekateri so igrali tudi 
med dvema ognjema. Počasi se je že bližal konec 
športnega dne in sledila je podelitev priznanj. Ko so 
učitelji podelili priznanja, smo se odpravili nazaj k šoli, 
kjer smo imeli kosilo. Nato smo se počasi odpravili 
domov. Športni dan je bil res zabaven. 

Lara Kupčič, 6. g 

 
 

 

TEDEN MOBILNOSTI – VARNE POTI 

V torek, 17. 9. 2024, smo 4. g imeli dan dejavnosti. 
Odšli smo na Ptuj v društvo ZŠAM. Ogledali smo si 
predstavo z naslovom Prometna vila, imeli poligon in 
spoznali prometne znake in delo policistov in redarjev. 

Antonija Dretar Petek, 4. g 

 

 

VARNE TOČKE NA PTUJU 

Pouči se o varnih točkah in se udeleži akcije, ki jo 
lahko izvedeš skupaj s starši (obišči 5 varnih točk, kjer 
prejmeš žig, za 5 žigov pa prejmeš darilo v Mestni 
občini Ptuj). Več na www.varnetocke.si. 

 

 

 



PESNICA SE PREDSTAVI 

MEDO 
 

Medo stopi v trgovino 
in si kupi gozdni med, 
odkoraka z njim v kino 
in se baše sladkosned. 

 
Ko je filma čisto konec, 
meda pa že zdavnaj ni, 

prebudi ga glasen zvonec, 
medo v kinu rad zaspi.  

 
Zarja Olivija Terbuc, 4. g 

 
 
 

 
 

GUSARJI 
 

Gusarji so mnogo pili, 
sodček ruma dan na dan. 

In tako so pozabili, 
kje zaklad je zakopan. 

 
A zaklad je na otoku, 
kjer stoji prelep grad. 
Pet korakov po potoku 
in še sedem na zapad. 

 
Zarja Olivija Terbuc, 4. g 

 

NAJBOLJŠI DAN V POČITNICAH 

Najboljši dan v počitnicah je bil, ko je prišla moja najboljša prijateljica Lana prespat k 
meni.  
Dan se je začel zelo zgodaj. Zgodaj sem se zbudila zaradi vznemirjenja. Pripravila sem 
seznam dejavnosti, s katerimi bi se lahko zamotili. Najprej smo pripravili vse blazine za 
bazen. Potem smo se vprašali, kaj Lana najraje je. Naenkrat sem se spomnila nekaj jedi. 
Odločili smo se, kaj bomo jedli. Ob izgovarjanju te jedi so se mi kar sline cedile. Ta jed je 
bila pečen piščanec. Komaj sem že čakala, da greva z očijem ponjo. Takrat pa se je zame 
dan res začel.  
Ko sva prišla ponjo, sva se z njenim fotoaparatom slikali za spomin. Zelo sva se že veselili, da prideva k meni 
domov. Po poti sva se pogovarjali, ali bi lahko na seznam kaj dodali. Spomnili sva se še nekaj iger. Imeli sva velik 
seznam! Ko sva prišli k meni domov, sva na zunanji luči videli zares velikega metulja. Nato sva se šli igrat noter, 
zatem pa še zunaj. Potem smo imeli kosilo. Takoj za kosilom sva se šli kopat. Delali sva stoje, z vodno pištolo sva 
se špricali in nazadnje še uživali na blazinah. Za nekaj časa sva se naveličali kopanja. Potem smo se z mojim 
bratom in mami igrali igro badminton. Nato sva se igrali z voki-tokiji. Vohunili sva za vsemi, ki so bili v bližini. Ko 
sva se naveličali igranja, sva se ponovno posvetili kopanju.  
Bilo je že pozno, zato sva se pripravili na spanje. Pred spanjem smo gledali zelo smešen film. Nato sva se v moji 
sobi skrili pod odejo in se pogovarjali. Ko sva bili zaspani, sva odšli spat. Spali sva kar dolgo.  
Ko sva se zbudili, sva imeli zajtrk. Z mojim telefonom sva se slikali za spomin. Malo sva gledali televizijo, nato pa 
sva se preoblekli in umili. Potem smo imeli kosilo. Nato sva si zunaj postavili šotor. V njem sva se igrali in čakali 
na njeno sestro Evo. Ko je prišla, smo se še z Anejem lovili. Nato smo si pekli koruzo in burgerje. Z Evo in Lano 
smo imele zabavo in smo poslušale pesmi. Potem je Lana morala spakirati in oditi domov.  
Bilo je res zabavno in upam, da se to še kdaj ponovi! 

Taja Majcen, 5. g 

JESEN V 4. G 

    
Tri buče 

Svit Soršak 
Buča 

Eva Bezjak 
Grozdje 
Nikita 

Alexander 
Pajnkiher 

Jabolko 
Tara Nahberger 

 

  



ŠOLSKA VRTILNICA 

V novo šolsko leto smo stopili z 
novim delom vrta, ki je sestavni del 
nove učilnice na prostem. 
Poleg treh visokih gred smo dobili 
tudi leseno lopo za shranjevanje 
vrtnega orodja, kompostnik in 
zbiralnik deževnice. Tako učencem 
ni več treba hoditi po vodo za 
zalivanje v šolo, ampak jo imajo v 
bližini gred.  
Kakor hitro so bile grede 
napolnjene z zemljo, smo jih 
zasadili z jesensko zelenjavo. 
Posadili smo sadike radičev, 
endivije in posejali motovilec. Prav 
tako smo zasadili nove grede za 
zelišča z rožmarinom, žajbljem, 
materino dušico, ameriškim 
slamnikom in meto.  
Skozi vso jesen in zimo bomo 
opazovali, kako rastline 
napredujejo in jih, seveda, tudi 
porabili. 
V oktobru pa bomo še očistili stari 
del šolskega vrta in ga zapolnili z 
rastlinami, ki dobro prenašajo 
zimo. 

Romana Pukšič, mentorica 

 

 

 

 

OTVORITEV UČILNICE NA 
PROSTEM 

V četrtek, 26. septembra 2024, 
smo z velikim ponosom in veseljem 
predali svojemu namenu učilnico 
na prostem, kar je bila dolgoletna 
želja zaposlenih in otrok. Ob tej 
priložnosti smo pripravili kratek 
kulturni program, kamor smo 
povabili vse tiste, ki so k izvedbi 
največ doprinesli in se jim tudi 
zahvalili. 
Zahvaliti se moramo Četrtni 
skupnosti Grajena in vsem 
grajenskim društvom, ki so 
prepoznali pomen našega projekta 
in ga podprli, zahvala velja MO 
Ptuj, ki nam je sploh omogočila, da 
smo kandidirali za sredstva, ki so 
del participativnega proračuna MO 
Ptuj, staršem, ki ste glasovali za 
projekt, in staršem, ki ste 
sodelovali v dveh delovnih akcijah. 
Za vodenje projekta se zahvaljujem 
našemu učitelju, Aljažu Selinšku, 
in gospodoma Matjažu Skazi in 
Davorinu Voglarju, ki sta s svojimi 
idejami in donatorskim deležem 
prispevala k temu, da danes 
učilnica izgleda super. 
Učilnica je sestavljena iz dveh 
delov, pedagoškega in 

trajnostnega. Omogoča izvajanje 
pouka na prostem ob pedagoških 
mizah in klopeh, hkrati pa ponuja 
možnosti učenja vrtnarjenja v 
skladu s konceptom trajnostnega 
razvoja. Opremljena je z visokimi 
gredami, ki so jih z veseljem 
zasadili naši učenci z mentorico 
Romano Pukšič. Imamo vremensko 
hišico, zbiralnik vode, kompostnik, 
shrambo z orodjem, hotel za mrčes 
in nova sedišča na tribunah. 
Znani ptujski umetnik Sašo Fenos 
nam je s svojimi umetninami 
polepšal podporni zid na zgornjem 
robu igrišča. 
Želim si, da bi učilnica na prostem 
postala prostor prijetnega in 
koristnega druženja tako v 
dopoldanskem kot v popoldanskem 
času in da bomo skupaj skrbeli za 
to, da bo ostala lepa in 
nepoškodovana. 
Drage učenke in učenci, obilo 
užitka vam želim ob preživljanju 
časa v novi učilnici. 

Tatjana Vaupotič Zemljič, 
ravnateljica 

 

 

 


